

3	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Профессор	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Доцент (0.5 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учебный мастер (0.5 ставки)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учебный мастер (0.5 ставки)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский институт																						
	<i>Кафедра общей патологии и физиологии</i>																						
13	Заведующий кафедрой	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
14	Профессор (0.5 ставки)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Профессор (0.25 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Профессор (0.1 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19А	Доцент (0.5 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Доцент (0.5 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Доцент (0.5 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Старший преподаватель (0.5 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24	Старший преподаватель (0.25 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Ассистент (0.25 ставки)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26	Ассистент (0.25 ставки)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27	Ассистент (0.25 ставки)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28А	Ассистент (0.25 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Ассистент (0.25 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30	Лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31	Учебный мастер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кафедра анатомии, оперативной хирургии и медицины катастроф</i>																						
32	Заведующий кафедрой	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
33	Профессор (0.5 ставки)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34А	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
35А	Доцент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет

(34А)																							
36А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ и.о. первого проректора _____ Федотов Александр Анатольевич _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Начальник правового управления _____ Ератова Татьяна Ивановна _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

_____ Начальник управления кадрового стратегического развития _____ Торгачев Дмитрий Николаевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Начальник управления бюджетирования и экономики _____ Прожогина Татьяна Владимировна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Начальник управления комплексной безопасности жизнедеятельности _____ Чаплыгин Сергей Николаевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Начальник службы охраны труда и окружающей среды _____ Чалова Галина Ивановна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Председатель профкома преподавателей и сотрудников _____ Тамбовский Олег Михайлович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 887 _____ Прожеев Алексей Васильевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)